
  
 

  
  Дума Качканарского городского округа  

шестого созыва 
 

РЕШЕНИЕ  
 

 
19.03.2014 г. №  22 
 

О награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания 
Свердловской области  Житникова Ивана Алексеевича 

 
В соответствии с совместным Постановлением Палат Законодательного 

Собрания Свердловской области от 20.10.2005 г. № 51-СПП «Об учреждении 
Почетной грамоты Законодательного Собрания Свердловской области», 
рассмотрев представление к награждению на Житникова И.А., поступившее 
из муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя 
общеобразовательная школа № 7» , в целях реализации своих полномочий, 
Дума Качканарского городского округа  

 
РЕШИЛА:  

 
1. Ходатайствовать о награждении Почетной грамотой 

Законодательного собрания Свердловской области Житникова Ивана 
Алексеевича-учителя основ безопасности жизнедеятельности 
муниципального общеобразовательного  учреждения «Средняя 
общеобразовательная школа № 7»  за многолетний добросовестный труд        
в системе образования и большой личный вклад в формирование                      
у школьников активной гражданской позиции, патриотизма. 

2. Поручить председателю Думы Качканарского городского округа  
Г.В. Русских подготовить и направить в Законодательное Собрание 
Свердловской области соответствующие документы. 

 
 

 
 
 

Председатель Думы                                                       Г.В. Русских 
 

 
 
 
  


